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معــاون اجتماعــی پلیــس فتا ناجــا گفــت: ۸۰ درصد 
پرونده هایی که در خصوص فروش دارو در فضای مجازی 
تشــکیل می شــود، مربوط به کلاهبرداری اســت به این 
صورت که افراد ســودجو پول را دریافت می کنند و دارو 

تحویل نمی دهند.
سرهنگ رامین پاشایی در گفت وگو با ایلنا درباره خرید و 
فروش واکسن و داروهای مرتبط با کرونا در فضای مجازی 
گفت: تنها مرجع رســمی ثبت نام و تزریق واکسن کرونا 
وزارت بهداشت است، اما متاسفانه عده ای هستند که خود 
را نماینــده ای از برند خاص داروهای کرونایی و واکســن 
کرونا معرفی می کنند.وی ادامه داد: براســاس پرونده های 
قضایی که به دست پلیس فتا رسیده است، ۸۰ درصد این 
پرونده ها کلاهبرداری اســت در اکثر این کلاهبرداری ها 
نیــز به این صورت اســت که پــول را دریافت می کنند و 
دارو تحویل نمی دهند. در برخی از موارد نیز ممکن است، 
داروی تقلبــی تحویل دهند و یا داروی تاریخ گذشــته و 
فاقد اعتبار را با قیمت بسیار زیاد به متقاضیان می فروشند.

معــاون اجتماعی پلیس فتــا ناجا خاطرنشــان کرد: در 
مواردی هم از شیشه و ویال های داروها و واکسن استفاده 
کرده و آب مقطر در داخل آن ریخته و با این کار سلامت 
جســم و روان هموطنان را تهدید می کنند. توصیه پلیس 
این اســت که تنها مرجع رســمی در ایــن زمینه وزارت 
بهداشــت است.سرهنگ پاشایی در پاسخ به این سوال که 
آیا دســتگیری هایی در این زمینه داشتید؟ گفت: مواردی 
از جمله تبلیغ واکســن کرونا در فضــای مجازی بود که 
با هماهنگی وزارت بهداشــت با این ســایت ها و صفحات 
مجازی برخورد شد.همچنین طرح پانچیا که یک عملیات 
بین المللی علیــه فروش دارو در فضای مجازی اســت با 
حضور بیش از ۱۰۰ پلیس ســایبری از کشورهای مختلف 

دنیا در دو هفته پایانی خردادماه انجام شد.
وی ادامــه داد: در این طرح بیــش از ۶۲ هزار نوع اقلام 
دارویی شــامل داروهای غیرمجاز، داروهای تقلبی امحاء 
شدند. برخی از داروهای اصلی نیز در خصوص بیماری های 
مختلــف مانند بیماری هــای خاص یا بیمــاری کرونا به 
صــورت قاچاق در فضای مجازی به فروش می رســید که 
در این طرح شناســایی و ضبط شــد و به نماینده وزارت 
بهداشت تحویل داده شد. معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا 
در بخــش دیگری از صحبت های خود درباره ســامانه ثنا 
گفت: دســتگاه های مختلف از جمله پلیــس راهور، قوه 
قضائیه و ... دارای ســامانه هایی هســتند که از طریق آن 

اطلاع رسانی برای مردم انجام می شود. متاسفانه برخی از 
افراد سودجو از این سامانه ها سوء استفاده کرده و اقدام به 

کلاهبرداری می کنند.
سرهنگ پاشــایی ادامه داد: در خصوص ســامانه ثنا نیز 
پیامکی از ســوی افراد سودجو برای مردم ارسال می شود 
که با محتواهایــی با این مضمون که برای شــما پرونده 
قضایی تشکیل شده اســت در این پیامک یک لینک نیز 
برای مردم ارســال می شــود و از مردم می خواهند برای 
اطلاع از محتویات پرونده احتمالی شان از طریق این لینک 

مبلغی را پرداخت کنند.
فرد نیــز در هنگام پرداخت هزینه بــه یک درگاه جعلی 

متصل می شــود و از این طریق این کلاهبرداران اقدام به 
خالی کردن حساب افراد می کنند.وی ادامه داد: در برخی 
از موارد نیز افراد ســودجو از طریق ایــن پیام ها از افراد 
می خواهند تا نرم افزاری برای دریافت اطلاعات در گوشی 

خود نصب کنند.
از طریق نصب این نرم افزار افراد ســودجو هم به حساب 
بانکی دســت پیدا می کنند و هم از طریق گوشی آن فرد 
می توانند اقدامات مجرمانه انجام دهند که یک کار بسیار 
پیچیده اســت ما به همه هموطنان اعلام می کنیم مراقب 
پیامک هایی با این مضمون باشند.معاون اجتماعی پلیس 
فتا ناجا خاطرنشان کرد: دستگاه ها و سازمان ها سامانه ای 
به نام خود دارند و پیامک به نام آن ســازمان یا دســتگاه 
ارسال می شود و یک بانک یا وزارتخانه هیچ گاه پیامکی با 
شماره ای مانند ۰۹۰۲ برای افراد پیام نمی فرستد، بنابراین 
هموطنان آگاه باشند و فریب این کلاهبرداری را نخورند.
سرهنگ پاشایی با اشــاره به پیامک هشدار پلیس فتا در 
خصوص پیامک های جعلی سامانه ثنا گفت: این پیامک ها 
در چند روز گذشــته برای همه مردم ارسال شده است و 
امیدواریم که این اقدامات پیشــگیرانه باعث جلوگیری از 
این کلاهبرداری ها شود کما اینکه در گذشته پرونده های 
بســیاری در خصوص کلاهبرداری از طریق سامانه جعلی 

ثنا داشته ایم.
وی تاکید کرد: خوشــبختانه مردم نیز در این زمینه آگاه 
شــده اند و اگر با چنین پیامک هایی مواجه می شوند به ما 

اطلاع رسانی می کنند.
لازمه اصلی امنیت فضای مجازی، توجه و همکاری کاربر 
اســت بنابراین ما از مردم درخواســت می کنیم اگر موارد 
مشکوک و مجرمانه ای مشاهده کردند به سایت پلیس فتا 

و یا به شماره ۰۹۶۳۸۰ اطلاع دهند.

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا:

۸۰ درصد پرونده های مربوط به دارو، کلاهبرداری است
یک کشته و ۱۱ مصدوم در واژگونی مینی بوس

سرپرست اورژانس کشــور از کشته و زخمی شدن ۱۲ نفر در حادثه واژگونی 
مینی بوس خبر داد.

به گزارش ایلنا، پیمان صابریان سرپرســت اورژانس کشــور اعلام کرد: حوالی 
ســاعت ۸ صبح دیروز واژگونی یک دســتگاه مینی بوس سرویس کارمندان 
به مرکز ۱۱۵ اورژانس نیشــابور اعلام شد.وی ادامه داد: بلافاصله یک دستگاه 
اتوبوس آمبولانس و پنج دستگاه آمبولانس به محل حادثه در محور نیشابور- 
سبزوار اعزام شدند.سرپرست اورژانس کشور خاطرنشان کرد: متاسفانه تا این 
لحظه یک نفر جان باخت و ۱۱ نفر مصدوم شــدند کــه بعد از اقدامات اولیه 

توسط تکنسین های اورژانس به مراکز درمانی انتقال یافتند.

تست کرونا در داخل خانه شگردی برای کلاهبرداری 
فرمانده انتظامی پردیس از دستگیری شخصی که بصورت غیر قانونی در منازل 
تســت کرونا ویا )پی ســی آر(انجام میداد خبر داد.سرهنگ »بهزاد عبدیان« 
گفت: مأموران پلیس فتای شهرســتان پردیس حســب وظیفه ذاتی خود در 
فضــای مجازی با پیجی که در حال تبلیغ برای انجام تســت کرونا در منازل 

بود مواجه شدند.
به گزارش رکنا، این مقام انتظامی اظهار داشــت :در این راستا مأموران پلیس 
فتا طی پیگیری واســتعلام از شبکه بهداشــت در خصوص اقدام فوق متوجه 
شــدند اقدام این شخص غیر قانونی و فاقد مجوز می باشد.این مقام انتظامی با 
تأکیــد بر اینکه متهم به پلیس فتا دعوت ودرابتدا منکر هر گونه اقدام د راین 
خصوص شــد سپس با مواجه شــدن با ادله ومستندات موجود لب به اعتراف 
گشــود .ســرهنگ »بهزاد عبدیان«افزود: با بیان اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونــده اولیه به مراجع قانونی تحویل داده شــد.فرمانده انتظامی پردیس در 
پایان با بیان اینکه پلیس با تمام توان و اقتدار با هنجار شکنان برخورد می کند 
و همپای جامعه درمانی کشــور از حقوق قانونی شهروندان دفاع می نماید ،از 
عموم شــهروندان خواست در صورت مشــاهده هرگونه بی نظمی اقتصادی و 
اجتماعی مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به این پلیس اطلاع دهند تا در کمترین 

زمان ممکن نسبت به شناسایی مجرمان اقدام شود .

نقشه خواستگار کینه جو برای دختر تهرانی 
در پایان مهمانی شبانه 

خواســتگار سمج که در میهمانی شبانه، دختر مورد علاقه اش و برادر او را با 
ضربات چاقو مجروح کرده بود، پس از رســاندن آنها به بیمارســتان متواری 
شد.به گزارش رکنا، ساعت ۵ صبح جمعه گذشته، خودروی پژویی مقابل یکی 
از بیمارســتان های غرب پایتخت متوقف شد و راننده خودش را به اورژانس 
رساند و درخواست برانکارد کرد.سپس با کمک پرسنل بیمارستان زن و مرد 
مجروحی را که داخل خودرواش بودند به بخش اورژانس بیمارستان منتقل 
کردند اما به محض انتقال آنها راننده سوار خودرو شد و فرار کرد.با توجه به 
مشکوک بودن موضوع، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۸۱ وردآورد در تماس با 
بازپرس مصطفی واحدی، ماجرا را اعلام کردند بازپرس کشیک قتل پایتخت 
نیز دستور شناســایی هویت دو مجروح و مرد فراری را صادر کرد. در ادامه 
بررسی ها هویت مجروحان که خواهر و برادر بودند به  نام های سیما ۳۰ ساله 

و سروش ۲۶ ساله شناسایی شد. 
پسر جوان که وضع جسمی خوبی نداشت به اتاق عمل منتقل شد و سیما نیز 
تحت درمان قرار گرفت.بدین ترتیب مأموران به تحقیق از خانواده و دوستان 
این خواهر و برادر پرداختند که یکی از دوســتان سروش در تحقیقات گفت: 
شــب جمعه دوستم پیمان ما را به خانه اش دعوت کرد من به همراه سروش 
و سیما به میهمانی شــبانه رفتم. حدود ۳ نیمه شب همه میهمانان آنجا را 
ترک کردند، فقط سروش و خواهرش در خانه پیمان مانده بودند.او ادامه داد: 
حدود ۲ سال قبل سروش و سیما در مغازه پیمان در لاله زار کار می کردند. 
در این مدت پیمان به سیما علاقه مند شده و به خواستگاری او رفته بود اما 

خانواده سیما به او پاسخ منفی دادند.
پیمان ۱۰ ســالی از سیما بزرگتر بود و نمی دانم به خاطر این اختلاف سنی 
بود یا علت دیگری داشــت ولی هر چه بود با وجــود اصرار های پیمان آنها 
مخالفت می کردند تا اینکه خانواده ســیما از او به اتهام  مزاحمت شــکایت 
کرده و پیمــان به زندان افتاد.بعد از مدتی هم خانواده ســیما رضایت داده 
و پیمان آزاد شــد و دوباره باهم آشــتی کردند و سروش و خواهرش به سر 

کارشان برگشتند .
شــب حادثه وقتی به میهمانی خانه پیمان رفتیم، آخر شب آنها با هم دعوا 
کردند و ناگهان پیمان دست به چاقو شد و این خواهر و برادر را مجروح کرد 
بعد هم خودش بلافاصله آنها را ســوار بر خودرو به بیمارســتان منتقل کرد 
و در نهایت هم متواری شــد.در حالی که تحقیقات به دستور بازپرس شعبه 
یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت ادامه داشت، کارآگاهان پلیس به مرد 
جوانی که برای بررســی وضعیت این خواهر و برادر به بیمارستان آمده بود 

مشکوک شدند. 
کارکنان بیمارســتان نیز اظهار داشــتند او چندین بار به بیمارستان آمده و 
مدام پیگیر حال این دو نفر است.همین مسأله باعث شد که دستور بازداشت 
وی از سوی بازپرس جنایی صادر شود.مرد مشکوک که یوسف نام داشت در 
تحقیقات گفت: من دوســت پیمان هستم ساعتی قبل پیمان هراسان با من 
تمــاس گرفت و گفت در یک درگیری ســروش و خواهرش را با چاقو زده و 
آنها را به بیمارســتان منتقل کرده است اما نمی داند برای آنها چه اتفاقی رخ 
داده و نگران حالشان است بعد از من خواست به بیمارستان بیایم و اطلاعاتی 
در مورد وضعیت حال آنها به  دســت بیاورم و بــه او خبر بدهم. اما چون به 
من گفتند سروش در اتاق عمل است، دوباره پیگیر حالش شدم.بدین ترتیب 

بازپرس مصطفی واحدی، دستور بازداشت خواستگار فراری را صادر کرد.

اخبار کوتاه

کشف کارت گرافیک های چینی از ساک مسافر مشهد
فرمانده پلیس راه آهن پلیس پیشــگیری ناجا از کشف محموله کارت گرافیکی 
قاچاق از مسافر قطار شیراز ـ مشهد خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حشمت اله 
ملکی در خصوص جزئیات این خبر اظهار داشــت: همکارانم در پلیس راه آهن 
فارس حین کنترل و بازرسی مسافران در ایستگاه راه آهن فارس به یک مسافر 

قطار شیراز ـ مشهد مشکوک می شوند.
وی افزود: در بازرسی های صورت گرفته از وسایل همراه این مسافر، پنج دستگاه 
کارت گرافیکی ساخت کشور چین با مارک GEFORCE-RTX ۳۰۷۰ فاقد 
مجوز قانونی کشــف شد.براساس گزارش سایت پلیس، فرمانده پلیس راه آهن 
پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه برابر قوانین جاری کشور کالای خارجی فاقد 
مجوز قانونی و بالای ۱۰ میلیون ریال قاچاق محسوب می شود خاطر نشان کرد: 
ارزش این محموله کشف شده از سوی کارشناسان اداره مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز پلیس آگاهی اســتان فارس سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد و متهم 
با تشــکیل پرونده مقدماتی، به اداره مبارزه با کالای قاچاق و ارز اســتان فارس 

معرفی شد.

رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری فردی که در یکی از 
شــبکه های اجتماعی به شهروندان اهانت و آن ها را تهدید 
کرده بود، خبر داد.ســرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ در گفت وگو با باشــگاه خبرنگاران 
جوان، اظهار کرد: خانمی جوان به پلیس فتا تهران بزرگ 
مراجعــه کرد و مدعی شــد فــردی ناشــناس در یکی از 
شبکه های اجتماعی برای وی مزاحمت ایجاد کرده و او را 
تهدید به مرگ کرده است.وی افزود: کارشناسان پلیس فتا 
رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند و با مطالعه 
اظهارات شاکی و مستندات موجود در پرونده متوجه شدند 

که وی مدتی قبل در یک بازی مجازی چالشــی شــرکت 
کرده و پس از گذشــت چند مرحله از این بازی چندنفره ، 
متوجه درخواست های نامتعارف برگزار کننده بازی شده و 
بعد از اینکه قصد خروج از بازی را داشــته تهدید به مرگ 
می شود.سرهنگ گودرزی تصریح کرد: با اقدامات تخصصی 
افسران سایبری ردپای مجرم در فضای مجازی شناسایی و 
با محرز شدن اطلاعات هویتی این شخص مشخص شد که 
وی با ایجاد گروه سرگرمی در یکی از شبکه های اجتماعی 
و راه اندازی بازی های چالشــی و به دست آوردن اطلاعات 
شخصی افراد حاضر در بازی که عموما خانم ها بودند اقدام 

به تهدید و مزاحمت و اخاذی از آن ها کرده است.وی افزود: 
باتوجــه به اتمام تحقیقات، پرونده در مرحله عملیاتی قرار 
گرفت و مجرم پس از تشــریفات قضایی در یکی از مناطق 
جنوبی تهران دســتگیر و به پلیس فتا منتقل شــد.رئیس 
پلیس فتا تهران با بیان اینکه آرامش مردم خط قرمز پلیس 
اســت بیان کرد: متهم پس از حضور در پلیس فتا هرگونه 
جرمی را انکار کرد، اما پس از روبه رو شــدن با شاکی بزه 
انتسابی را پذیرفت و علت این اقدامات را کسب مال اعلام 

کرد.
وی افــزود: رعایت اخلاق در فضــای مجازی به خصوص 

شــبکه های اجتماعی یکی از ضروریات اســت که کاربران 
باید به آن پایبند باشند، چرا که عدم رعایت اخلاق در این 
فضا باعث هرج و مرج و ناهنجاری های فراوان می شــود و 
ایــن ناهنجاری ها حتی می تواند در روابط حقیقی افراد در 

فضای واقعی تاثیرگذار باشد.
ســرهنگ گــودرزی تصریح کــرد: این پلیــس بصورت 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران 
می توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشــکوک آن 
را از طریق سایت پلیس فتا و در قسمت ثبت گزارش های 

مردمی با ما درمیان بگذارند.

اخاذی و تهدید به مرگ خانم های جوان در بازی آنلاین

افقي:
  ۱- فیلــم وحیــد موســائیان با بازی 
مهدی هاشــمی، حامد بهداد و مهتاب 

کرامتی- نوعی پارچه نخی ارزان
۲- آهنگساز فرانسوی بنیانگذار سبک 
امپرسیونیسم صاحب اثر باغ ها در زیر 

باران
۳- جوی خــون- کارگر حمام- گمنام 

و ناشناخته
4- خانه بــزرگ- واژگون- مخترع قلم 

خودنویس
۵- پیامبری در کام ماهی- ترمز چهار 

پا- حاشا نمودن
۶- غربال- صدایی در موسیقی – بیخ- 

نفس
۷- دستگاهی در وسایل نقلیه – همسر 

حضرت آدم )ع(
۸- زشت و سخیف- جواهری گرانبها- 

ترشی آزمایشگاهی
۹- پــول خارجی- تنهــا داور زن در 

برنامه عصر جدید 
۱۰- جهت- رایحه- واحد برقی- چهار 

چوب عکس
۱۱- سفینه فضا پیمای روسی- کلام تنفر- کوچ کننده

۱۲- سالن برگزاری جشن عروسی- شهر روسیه- شکستن عهد و پیمان
۱۳- تبهکاران- هراسناک – صدای گاو

۱4 – سرآغاز قصه های مادر بزرگ
۱۵- طلا ســاز- با تهیه یا جعل مدارک برای کسی، او را به کاری متهم 

کردن

عمودي:
 ۱- از داســتان های کوتاه محمد علی جمالزاده- نشانه 

و رد پا
۲- رهن- ظاهر و باطن یکی- سپاسگزاری

۳- بدنیــا آوردن- مبحثی در جبر- پســتاندار کوچک 
درختی آمریکا

4- ســرایت آب- روش و رفتار- وسیله ای برای حمل 
مصالح

۵- بدهی ها- قلیل- مقابل هم
۶- آهنگر- طاقت و تحمل- پر حرفی- پد وارونه

۷- آهنگساز رمانتیک اتریشی خالق شاه لیر- یک ترکی
۸- حالا- متملق – خوب

۹- امر از روبیدن- کنایه از تفاوت بسیار زیاد!
۱۰- سلیقه- قلم خارجی- نوشابه قدیمی- شیره جان 

آدمی
۱۱- خرس بزرگ فلکی- زدنی بهانه گیر- دعای صبح 

جمعه
۱۲- بخشی از زرین دشت استان فارس- گل یقه نشین- خواهش نفس 
۱۳- مخزن ذخیره مواد فله ای مانند ســیمان و گندم- از دروس ریاضی 

– مادر محلی
۱4- سمت چپ- جنگ تن به تن – فرمان پادشاه

۱۵- گروه ورزشی- از ماههای قمری؛ ماه ششم

جدول شماره 5523     

حل     جدول شماره 5522

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(
شرکت نفیس گچ سمنان به شماره ثبت ۲۹۵۴

آگهی دعوت سهامداران شرکت نفیس گچ سمنان سهامی خاص 
ثبت شده به شماره ۲۹۵4 به شناسه ملی ۱۰4۸۰۰۹۷4۹4 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می شود تا در 
جلســه مجمع عمومی فوق العاده که در ســاعت ۱۶ مورخ 
۱4۰۰/۰۶/۳۰ که در محل شرکت کیلومتر ۲۲ جاده فیروزکوه 

شرکت نفیس گچ برگزار می گردد حضور به همراه برسانند.
دستور جلسه :

_تعیین خط مشی کاری شرکت و امور مربوط به افتتاح حساب 
و بررسی حساب های شرکت )بند ۶ ماده 4۰ اساسنامه(

- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده 
هیات مدیره شرکت
شرکت نفیس گچ سمنان

»آگهي مناقصه عمومي نوبت دوم«
شماره: ۱۴00/۱7/۱68۹۴

تاریخ: ۱4۰۰/۶/۱۱ 
شــهرداري ارومیــه در نظر دارد به اســتناد ماده ۵  آئیــن نامه معاملاتي 
شــهرداری و اعتبارات مصوب سال ۱4۰۰، نسبت به خرید و حمل و تخلیه 
۱۳۰۰ تن قیر به قیمت روز به شــرح )۱۲۰۰ تــن قیر مصرفی )۵۸-۲۲( 
PGو ۱۰۰ تن قیر از ردهmc۲۵۰( برابر شرایط خصوصی، مشخصات فنی، 
و اســناد منضم به مدارک مناقصه در مدت یک ماه به صورت نقد و تهاتر 
از قیرسازان و شــرکت ها و کارخانه های تولید کننده صلاحیت دار و مورد 
تایید مرکز تحقیقات مسکن و راه و شهرسازی واجد صلاحیت اقدام نماید. 
از شرکت هایی که مایل به همکاری هستند درخواست می شود جهت کسب 
اطلاعات بیشــتر و دریافت اسناد مناقصه و مشــخصات فنی همه روزه تا 
آخر وقت اداري روز چهارشــنبه مورخه ۱4۰۰/۶/۲4  به امور قراردادهای 
شــهرداری مرکزی واقع در میدان انقلاب و یا به سایت شهرداري ارومیه به 

آدرس www.urmia.ir مراجعه فرمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/6/15  
عدل دوست - سرپرست شهرداری ارومیه  

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری اوباشی 
خبر داد که علاوه بر شــرارت اقدام به توزیع هروئین و شیشه 
در لویزان و شیان می کرد.سرهنگ عبدالوهاب حسنوند رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در گفت وگو با باشگاه 
خبرنــگاران جوان، اظهار کرد: در پــی دریافت چندین فقره 
گزارش و شــکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از 
سوداگران مرگ در شرق تهران پرونده ای در این رابطه تشکیل 

و تیمی از ماموران پایگاه چهارم این پلیس رسیدگی به موضوع 
را برعهده گرفتند.

وی با بیان اینکه در تحقیقات انتظامی مشــخص شد متهم 
از اراذل و اوباش ســطح یک تهران است، گفت: دریافتیم که 

وی در پاتــوق خود واقع در لویزان اقدام به توزیع شیشــه و 
هروئین در بین معتادان می کند که این کار متهم باعث سلب 
آســایش برای ســاکنان و اخلال در نظم عمومی و نارضایتی 
برای همسایگان شده است.سرهنگ حسنوند تصریح کرد: پس 

از رصد های اطلاعاتی مخفیگاه متهم شناسایی و با اخذ مجوز 
قضائی برای ورود به پاتوق وی، روز گذشته تیم عملیاتی پایگاه 
چهارم پلیس مبارزه با مــواد مخدر پایتخت به محل اعزام و 
متهم را در اقدامی ضربتی دستگیر کردند.وی افزود: در بازرسی 
از متهم مقادیر قابل توجهی هروئین، شیشــه، متادون، وجوه 
نقــد و تعدادی آلات و ادوات اســتعمال و فروش مواد مخدر 

کشف شد.

سوداگر مرگ و گنده لات لویزان در چنگ پلیس

کلاه برداری حرفه ای به اسم مهاجرت
ســردار شیرزاد گفت: فردی که در یکی از کشــور های آسیای جنوب شرقی از 
هموطنان خارج و داخل کشــور کلاهبرداری کرده بود صبح دیروز به کشــور 

منتقل شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار شیرزاد رئیس پلیس بین الملل ناجا 
گفت: فردی که در یکی از کشور های آسیای جنوب شرقی از هموطنان خارج و 
داخل کشور کلاهبرداری کرده بود صبح امروز به کشور منتقل شد.وی بیان کرد: 
این فرد با تأسیس یک شرکت غیرقانونی در خارج از کشور اقدام به کلاهبرداری 
از هموطنان بــه بهانه هایی از جمله اقامت، کاریابــی و مهاجرت غیرقانونی به 

کشور های اروپایی و آسیایی می کرد.
سردار شیرزاد افزود: فعایت این شرکت، گرفتن ویزای مهاجرت برای درخواست 

کنندگان خصوصا به کشور استرالیا بوده است.
بیشتر تبلیغات این کلاهبردار از طریق شبکه های ماهواره ای صورت می گرفت.

کلاهبرداری سریالی با بدافزار همسریابی
۳ مــرد پلید در کرج با عنوان صیغه کردن زنان دســت به کلاهبرداری زدند و 
به دام افتادند.با مراجعه یکی از شــهروندان کرجی بــه مرکز پلیس فتای این 
شهرستان مبنی بر اینکه از حساب بانکی اینترنتی او در چندین مرحله مبالغی 
برداشت شده است، موضوع در دستور کار مأموران این مرکز تخصصی انتظامی 

قرار گرفت.
به گزارش رکنا، مأموران پس از بررسی دقیق اظهارات شاکی و انجام تحقیقات 
اولیه دریافتند که این برداشت های غیرمجاز از طریق فیشینگ اطلاعات حساب 

بانکی مال باخته صورت گرفته است.
تیم بررســی کننده پس از تکمیل تحقیقات فنی در فضای ســایبری و ردزنی 
شماره حساب های موجود در این پرونده دریافتند که فیشینگ بانکی از طریق 
نرم افــزاری تحت عنوان »صیغه یاب« که شــاکی به تازگــی آن را روی تلفن 

همراهش نصب کرده، انجام شده است.
همین سرنخ موجب شد تا مأموران تحقیقات خود را گسترش دهند و سرانجام 
با استفاده از مهندسی نرم افزاری گردانندگان این بدافزار موبایلی را ردزنی کنند.

مجریان قانون با کسب این اطلاعات بلافاصله وارد عمل شدند و متهمان پرونده 
که ۳نفر بودند را شناســایی و در اقدامی غافل گیرانه دســتگیر کردند. به گفته 
رئیس پلیس فتای اســتان البرز متهمان با درج آگهی در شبکه های اجتماعی 
و بــا جملات اغواگرایانه کاربران فضای مجــازی را ترغیب به نصب این بد افزار 

می کردند.
سرهنگ رسول جلیلیان ادامه داد: کاربران فریب خورده پس از نصب بدافزار برای 
رسیدن به شخص مورد نظر و نشانی او باید مبلغ ۲ هزار تومان را از طریق درگاه 

بانکی متصل به بدافزار پرداخت می کردند. 
حــالا که افراد فریب خــورده تا مرحله درج اطلاعات بانکــی پیش آمده بودند، 

متهمان پس از دریافت این اطلاعات حساب قربانیان را خالی می کردند.
ســرهنگ جلیلیان افزود: ۳متهم به دام افتاده برای سیر مراحل قانونی و کشف 

میزان کلاهبرداری های خود به دادسرا معرفی شدند.


